
Id: EIWLZ-OSPLG-VXAZC-BXQRF-OHOLF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/244/2013
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/181/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2013r. 
w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 1399) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/181/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2013r. w sprawie ustalenia 
wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 
składania deklaracji zmienia się: 

1. załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/181/2013 określający wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznika nr 2 do uchwały nr XXIV/181/2013 określający wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożone przez właścicieli 
nieruchomości na podstawie Uchwały Nr XXIV/181/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2013r. 
w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
warunków i trybu składania deklaracji zachowują ważność do dnia złożenia nowej deklaracji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązywania od 1 lutego 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

Zbigniew Kujawa



Id: EIWLZ-OSPLG-VXAZC-BXQRF-OHOLF. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W celu wypełnienia obowiązku wynikającego z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 1399), Rada Miejska Gminy Skoki 15 marca 2013r. 
podjęła Uchwałę Nr XXIV/181/2013w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji. 

Skutkiem zmiany uchwały Nr XXIV/180/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2013 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty, która 
powoduje zmianę miesięcznej stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych dla jednoosobowych gospodarstw 
domowych jest konieczność zmiany uchwały Nr XXIV/181/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 
2013r. w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz warunków i trybu składania deklaracji. 

Ponadto na podstawie dotychczas zdobytych doświadczeń określono potrzebę dodatkowych zmian 
w formularzach deklaracji. W deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy dokonano następujących zmian: 

- w części „B. Obowiązek złożenia deklaracji” dodano kolejne cele złożenia deklaracji: „zmiana wzoru 
deklaracji”, „wznowienie obowiązku uiszczania opłaty”; 
- w części „D. Dane identyfikacyjne składającego deklarację” dodano punkt 8 „Adres e-mail” oraz zapis, że 
numer telefonu oraz e-mail nie są informacjami obowiązkowymi; 
- dodano punkt „L. Uzasadnienie korekty deklaracji”; 
- dodano punkt „M. Oświadczenia”. 
- dodano punkt N. Dane uzupełniające”. 

W deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne dokonano następujących zmian: 

- w części „B. Obowiązek złożenia deklaracji” dodano kolejne cele złożenia deklaracji: „zmiana wzoru 
deklaracji”, „wznowienie obowiązku uiszczania opłaty”; 
- w części „D. Dane identyfikacyjne składającego deklarację” dodano punkt 8 „Adres e-mail” oraz zapis, że 
numer telefonu oraz e-mail nie są informacjami obowiązkowymi; 
- dodano punkt „J. Uzasadnienie korekty deklaracji”; 
- dodano punkt „K. Oświadczenia”; 
- dodano punkt „L. Dane uzupełniające”. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


